
Protokół z XXXVI posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście,  

które odbyło się w dniu 31 maja 2023 roku. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz 

1. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta. 

2. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta. 

3. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

4. Dyrektorzy i prezesi jednostek miejskich. 
 

Ad. pkt 1 – Sprawy organizacyjne. 
 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu 31 maja 2023 roku o godzinie 1200 po stwierdzeniu 

kworum otworzyła i prowadziła przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk.  
 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 

Za głosowało 5 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty i stanowi wraz z zawiadomieniem załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
 

Ad. pkt 2 – Praca nad wypracowaniem opinii w sprawie wykonania budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego Gmina Miasto Świnoujście za rok 2022, stanu mienia 

komunalnego oraz przygotowania wniosku absolutoryjnego za 2022 rok. 
 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk poinformowała o zaproszeniu  

na posiedzenie dyrektorów i prezesów jednostek miejskich. Nawiązała do zapytania  

z poprzedniego posiedzenia komisji. 

Głos zabrał Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Kolejno Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk zarządziła 5 minut przerwy 

w posiedzeniu komisji. Po przerwie wznowiła posiedzenie. 

Dyskusja, głos zabrali: 

Radny Stanisław Bartkowiak – członek Komisji Rewizyjnej, 

Pani Małgorzata Bogdał – Prezes Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Świnoujściu, 

Radna Magdalena Ilczuk – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, 

Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta, 

Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta, 

Pan Rafał Łysiak – Prezes Komunikacji Autobusowej Sp. z o.o. w Świnoujściu, 

Pani Małgorzata Szewczuk – Prezes Zakładu Opieki Długoterminowej w Świnoujściu, 

Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta, 

Pani Jolanta Kraszewska-Jurkowska – Prezes TBS Lokum Sp. z o.o. w Świnoujściu. 
 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk poinformowała, że na kolejne 

posiedzenie w dniu 12 czerwca 2023 r. o godz. 1415 przygotuje projekt wniosku Komisji 

Rewizyjnej w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Świnoujście absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za rok 2022. 
 

Ad. pkt 3 – Wolne wnioski. 
 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 
 

Ad. pkt 4 – Zamknięcie obrad. 
 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk zamknęła posiedzenie komisji 

w dniu 31 maja 2023 roku o godz. 1256. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp4 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
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